
Incoterms 2010: DAP Dolní Rožínka + Zlaté Hory
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturygeam@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný
doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku
odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.
splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění
objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se
považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Objednávka vystavena na základě vysoutěžené veřejné zakázky: Dodávky hutního materiálu pro o.z. GEAM,
zakázka č. 10, zadané v rámci dynamického nákupního systému.
______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ |  Množství |  Předpokl. cena |
______________________________________________________________________________________________________________

ÚHELNÍK 11375.1/S235JR 100x100x8  m  6
PLECH ČERNÝ 11373 1000x2000x1,5  Kus  4
PLECH ČERNÝ 11373 1000x2000x2,0  Kus  4
PLECH POZN.10143/DX51D 1000x2000x0,55  Kus  5
OCEL KRUH.TAŽ.11373 16MM H11  m  12
JAKL UZAV.SVAŘ. 1.4571 60x40x3 nerez  m  6
TRUBKA BŠV. 1.4571 48x4 nerez  m  6

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
položky 1 až 7 - žadatel: , sklad
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ÚHELNÍK 17240/1.4301 30x30x4 nerez  kg  149,500
ÚHELNÍK 17240/1.4301 40x40x4 nerez  kg  188,500

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

položky 8 a 9 - žadatel: , ing. Veselý
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dodavatel:
ZEMPO HB s.r.o.
Martinice 100
594 01 Velké Meziříčí

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 01411365 DIČ: CZ01411365
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0803087103/0300 Banka:  /

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p.  86
592 51 Dolní Rožínka

Dodací lhůta: 13.12.2023 Místo dodání:  o.z. GEAM

Vyřizuje/Kontakt: Jindřich Pařízek  Tel: 566 593 870  E-mail: parizek@diamo.cz

Objednávka č. 4510148029
Datum vystavení:    04.12.2023

i DIAMO. státní nodnik Objednávka č .   4510148029
„ statní podn í  [ “) Máchova 201 Datum vystavení: 04.12.2023

DIAMO | 471 27  Stráž pod Ralskem

Objednatel: Dodavatel:
DIAMO, státní  podn ik  ZEMPO HB  s.r.o.
odštěpný závod GEAM Martinice 100
č. p. 86 594 01 Velké Meziříčí
592 51  Do ln í  Rožínka

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 01411365 DIČ: CZ01411365
OR: KS  Ústí nad  Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0803087103/0300 Banka: /

Vyřizuje/Kontakt: Jindřich Pařízek Tel:  566  593  870 E-mail: parizekGdiamo.cz

Dodací lhůta: 13.12.2023 Místo dodání: o.z. GEAM
Incoterms 2010: DAP Dolní Rožínka + Zlaté Hory
Splatnost :  30  dn í  od  doručení dok ladu

Na  faktuře vždy uveďte č ís lo  této objednávky!
P ř ípadnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na  fakturygeam©diamo.cz!

Plátce ne hy: ovinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "ZDP dě V opačném připadá je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný
doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se ob jednateldle 8 109 ZDPH ručitelem za
neodvedenou daň  z př idané hodnoty, vyhrazuje si  právo zaplatit dodavateli  za  předmět objednávky částku poniženou o DPH.  Cástku
odpovídající výš iDPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.
splnění celého závazků  objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky j e  dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z ceny plnění bez  DPH za  každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.
106/1999 Sb.,  o svobodném přístupu k informacím, ve  znění pozdějších předpisů. Dodavatel udě luje objednateli souhlás ke  ze l  n í
objednávky bez jakýchkoliv omezení u pibadě. že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti něk erých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
p ředp isů .  Osobn í  úda je  uvedené  na  obje návce lze  po  pouze  za  úče lem  zpracování ony  a dodání ob jednaná  a j ak  uk l ádá
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně zických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném |

pohybu těchto údajů  a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR).  Dodavatel se  v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se
považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Objednávka vystavena na  základě vysoutěžené veřejné zakázky: Dodávky hutního materiálu pro o.z. GEAM,
zakázka č .  10, zadané v rámci dynamického nákupního systému.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

ÚHELNÍK 11375.1/S235JR 100x100x8 m 6
PLECH ČERNÝ 11373 1000x2000x1,5 Kus 4
PLECH ČERNÝ 11373 1000x2000x2,0 Kus 4
PLECH POZN.10143/DX51D 1000x2000x0,55 Kus 5
OCEL KRUH.TAŽ.11373 16MM H11 m 12
JAKL UZAV.SVAŘ. 1.4571 60x40x3 nerez m 6
TRUBKA BŠV. 1.4571 48x4 nerez  m 6

položky 1 až 7 - žadatel: Chemická úpravna, sklad

ÚHELNÍK 17240/1.4301 30x30x4 nerez kg 149,500
ÚHELNÍK 17240/1.4301 40x40x4 nerez kg 188,500

položky 8 a 9 - žadatel: Chemická úpravna, ing. Veselý



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

JAKL UZAV.SVAŘ.11373/S235JRH 80x80x4  m  12
OCEL PLOCHÁ 11375/S235JR 60x12  m  102

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
položky 10 až 11 - žadatel: , p. Jež
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

OCEL KRUH.TAŽ.11600 25MM H9  m  9
OCEL KRUH.TAŽ.11600 30MM H9  m  9
OCEL KRUH.TAŽ.11600 50MM H9  m  9
OCEL KRUH.TAŽ.11600 60MM H9  m  9

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

položky 12 až 15 - žadatel: , p. Christian
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

OCEL L 11375/S235JR 30x30x5  m  24
OCEL L 11375/S235JR 40x40x5  m  24
OCEL L 11375/S235JR 50x50x5  m  24
OCEL PLOCHÁ 11375/S235JR 30x4  m  18
OCEL PLOCHÁ 11375/S235JR 40x5  m  18
OCEL PLOCHÁ 11375/S235JR 50x5  m  18
TRUBKA SVAŘOVANÁ ČERNÁ 1/2"  m  18
TRUBKA SVAŘOVANÁ ČERNÁ 3/4"  m  18
TRUBKA SVAŘOVANÁ ČERNÁ 1"  m  18
TRUBKA BEZEŠV.PŘESNÁ 30x6  m  18

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
položky 16 až 25 - žadatel: , p. Mahel
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

OCEL KRUHOVÁ 10MM  m  18
OCEL KRUHOVÁ 12MM  m  18
JAKL UZAV.SVAŘ.11373/S235JRH 50x50x3  m  30

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
položky 26 až 28 - žadatel: , ing. Vranka, tel.: 602 540 570
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZEMPO HB s.r.o.
Martinice 100
594 01 Velké Meziříčí

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:

ČísloObjednávky/datum
4510148029 / 04.12.2023

Strana
2

ZEMPO HB  s.r.o. ČísloObjednávky/datum Strana
Martinice 100  4510148029 / 04.12.2023 2

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

JAKL UZAV.SVAŘ.11373/S235JRH 80x80x4 m 12
OCEL PLOCHÁ 11375/S235JR 60x12 m 102

položky 10 až 11 - žadatel: Chemická úpravna, p. Jež

OCEL KRUH.TAŽ.11600 25MM H9 m 9
OCEL KRUH.TAŽ.11600 30MM H9 m 9
OCEL KRUH.TAŽ.11600 50MM H9 m 9
OCEL KRUH.TAŽ.11600 60MM H9 m 9

položky 12 až 15 - žadatel: dů l  Rožná I, p. Christian

OCEL L 11375/S235JR 30x30x5 m 24
OCEL L 11375/S235JR 40x40x5 m 24
OCEL L 11375/S235JR 50x50x5 m 24
OCEL PLOCHÁ 11375/S235JR 30x4 m 18
OCEL PLOCHÁ 11375/S235JR 40x5 m 18
OCEL PLOCHÁ 11375/S235JR 50x5 m 18
TRUBKA SVAŘOVANÁ ČERNÁ 1/2" m 18
TRUBKA SVAŘOVANÁ ČERNÁ 3/4" m 18
TRUBKA SVAŘOVANÁ ČERNÁ 1" m 18
TRUBKA BEZEŠV.PŘESNÁ 30x6 m 18

položky 16 až 25 - žadatel: dů l  Rožná I, p. Mahel

OCEL KRUHOVÁ 10MM m 18
OCEL KRUHOVÁ 12MM m 18
JAKL UZAV.SVAŘ.11373/S235JRH 50x50x3 m 30

položky 26 až 28 - žadatel: RD Jeseník, Zlaté Hory, ing. Vranka, tel.: 602 540 570

Celková cena objednávky v CZK bez DPH 96.617,00

Akceptuji objednávku

Razítko a podpis  objednatele: Razítko a podpis  dodavatele:


		2023-12-05T14:32:54+0100
	Mgr. František Toman, Ph.D.


		2023-12-06T06:13:16+0100
	Martin Veselský




